檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10066臺北市廣州街15號(移民署)

聯絡人：約僱人員　郭以敏

聯絡電話：（02）23889393分機2592

傳真電話：（02）23896396

電子信箱：yimin@immigration.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：內授移字第10509610161號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(105D061193_105D2016065-01.doc、105D061193_105D2016066-01.doc)

主旨：有關新住民發展基金徵求106年度補助研究計畫議題案，

請貴部協助周知，請查照。

說明：

一、為落實新住民及其子女照顧輔導之研究事項，新住民發展

基金自97年起每年召開專案會議，研議次一年度之研究議

題，並公告徵求相關議題之研究計畫，經審核後予以經費

補助。

二、請協助函知全國大專校院並副知本部，另請提案單位或提

案人參考「94年至105年度補捐助辦理研究計畫之研究議

題類別統計表」（如附件1），依「新住民發展基金106年

度公告徵求補助研究計畫之研究主題建議表」（如附件2）

提供研究議題之背景說明及研究重點等資料，請於本（10

5）年3月25日前函覆（電子檔傳送yimin@immigration.go

v.tw），俾利彙辦。

正本：教育部

副本：本部移民署 2016-03-01
15:42:32